

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	město			JSS		
								B. Němcové, NB						množství	jedn.cena	cena	množství	jedn.cena	cena
		1			D		HSV	Práce a dodávky HSV					3 630 749,47			2 595 985,89			1 034 763,58
		>2			D		1	Zemní práce					417 362,00			289 276,00			128 086,00
		>3	fc	1	K	HSV	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	664,000	22,00	1,000	14 608,00	664,000	22,00	14 608,00			
		>3	oc	31	K	HSV	113107177	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	100,000	656,00	1,000	65 600,00	100,000	656,00	65 600,00			
		>3	oc	34	K	HSV	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	650,000	37,00	1,000	24 050,00				650,000	37,00	24 050,00
		>3	fc	2	K	HSV	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	664,000	74,00	1,000	49 136,00	664,000	74,00	49 136,00			
		>3	fc	18	K	HSV	113154263	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	4 541,000	48,00	1,000	217 968,00	2 509,000	48,00	120 432,00	2 032,000	48,00	97 536,00
		>3	fc	20	K	HSV	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	460,000	100,00	1,000	46 000,00	395,000	100,00	39 500,00	65,000	100,00	6 500,00
		>2			D		5	Komunikace pozemní					2 316 381,00			1 611 440,50			704 940,50
		>3	fc	3	K	HSV	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	664,000	213,00	1,000	141 432,00	664,000	213,00	141 432,00			
		>3	oc	32	K	HSV	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	230,000	43,40	1,000	9 982,00	197,500	43,40	8 571,50	32,500	43,40	1 410,50
		>3	oc	35	K	HSV	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	650,000	265,00	1,000	172 250,00				650,000	265,00	172 250,00
		>3	fc	5	K	HSV	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	2 808,000	189,00	1,000	530 712,00	2 808,000	189,00	530 712,00			
		>3	fc	19	K	HSV	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	5 669,000	19,00	1,000	107 711,00	3 607,000	19,00	68 533,00	2 062,000	19,00	39 178,00
		>3	fc	6	K	HSV	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 669,000	236,00	1,000	1 337 884,00	3 607,000	236,00	851 252,00	2 062,000	236,00	486 632,00
		>3	oc	36	K	HSV	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci studenou živичnou zálivkou	m	300,000	54,70	1,000	16 410,00	200,000	54,70	10 940,00	100,000	54,70	5 470,00
		>2			D		8	Trubní vedení					349 846,00			242 046,00			107 800,00
		>3	fc	21	K	HSV	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	12,000	1 090,00	1,000	13 080,00	12,000	1 090,00	13 080,00			
		>3	fc	37	K	HSV	8959411111	Zřízení přípojky vpusti kanalizační uliční z PVC potrubí DN 150 délka cca 2,5 m	kus	12,000	6 500,00	1,000	78 000,00	12,000	6 500,00	78 000,00			
		>3	pc	38	M	HSV	286121000	trubka kanalizační PVC QUANTUM SN12 150x1 m	kus	30,000	359,00	1,000	10 770,00	30,000	359,00	10 770,00			
		>3	fc	22	M	HSV	592238200	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž'/ 29x50x5 cm	kus	12,000	337,00	1,000	4 044,00	12,000	337,00	4 044,00			
		>3	fc	23	M	HSV	592238250	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž'/ 29x50x5 cm	kus	12,000	324,00	1,000	3 888,00	12,000	324,00	3 888,00			
		>3	fc	24	M	HSV	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	12,000	233,00	1,000	2 796,00	12,000	233,00	2 796,00			
		>3	fc	25	M	HSV	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm	kus	12,000	450,00	1,000	5 400,00	12,000	450,00	5 400,00			
		>3	fc	26	M	HSV	592238220	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	12,000	778,00	1,000	9 336,00	12,000	778,00	9 336,00			
		>3	fc	27	M	HSV	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	12,000	1 560,00	1,000	18 720,00	12,000	1 560,00	18 720,00			
		>3	fc	28	M	HSV	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	12,000	1 040,00	1,000	12 480,00	12,000	1 040,00	12 480,00			
		>3	fc	29	M	HSV	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	12,000	436,00	1,000	5 232,00	12,000	436,00	5 232,00			
		>3	fc	7	K	HSV	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	19,000	2 900,00	1,000	55 100,00	19,000	2 900,00	55 100,00			
		>3	fc	8	K	HSV	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	25,000	2 900,00	1,000	72 500,00	8,000	2 900,00	23 200,00	17,000	2 900,00	49 300,00
		>3	fc	9	K	HSV	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	45,000	1 300,00	1,000	58 500,00				45,000	1 300,00	58 500,00
		>2			D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					279 636,50			237 353,50			42 283,00
		>3	fc	10	K	HSV	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	545,000	308,00	1,000	167 860,00	480,000	308,00	147 840,00	65,000	308,00	20 020,00
		>3	fc	11	M	HSV	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	545,000	133,00	1,000	72 485,00	480,000	133,00	63 840,00	65,000	133,00	8 645,00
		>3	fc	12	K	HSV	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	100,000	115,00	1,000	11 500,00	67,000	115,00	7 705,00	33,000	115,00	3 795,00
		>3	fc	13	K	HSV	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	5 053,000	5,50	1,000	27 791,50	3 267,000	5,50	17 968,50	1 786,000	5,50	9 823,00
		>2			D		997	Přesun sutě					194 290,46			164 864,25			29 426,21
		>3	fc	14	K	HSV	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1 512,469	32,00	1,000	48 399,01	1 095,990	32,00	35 071,68	416,479	32,00	13 327,33
		>3	fc	15	K	HSV	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	7 562,350	7,00	1,000	52 936,45	5 480,010	7,00	38 360,07	2 082,340	7,00	14 576,38
		>3	fc	33	K	HSV	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	187,700	150,00	1,000	28 155,00	177,550	150,00	26 632,50	10,150	150,00	1 522,50
		>3	fc	16	K	HSV	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	240,000	270,00	1,000	64 800,00	240,000	270,00	64 800,00		270,00	0,00
		>2			D		998	Přesun hmot					73 233,51			51 005,64			22 227,88
		>3	oc	17	K	HSV	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 664,398	44,00	1,000	73 233,51	1 159,219	44,00	51 005,64	505,179	44,00	22 227,88